

## SUOSITUSKIRJE

Espoo 9.1.2014

Asia: Ismo Koskell palvelut / Studs IK Import

Olen itse vuosikymmeniä sitten hoitanut sekä rautatie- että lentorahtikuljetuksia ulkomaille. Sen osaamisesta nykyinen yhtiöni hyötyy vientitoiminnassaan. Kohdemaissa on kuitenkin monenlaisia maahantuontiesteitä ja haasteita.

Maailmalle vientiä suunnitellessamme meillä on ollut ilo käyttää kuljetusalalta pitkän kokemuksen omaavan Ismo Koskellin palveluita. Hän vertaili puolestamme ilma- ja merikuljetusten hintoja sekä palveluita ja kunkin maan tuontilupa- ja tullausasioita. Kuljetuspalveluiden järjestelmällisesti kilpailutetut tarjoukset tulevat helpottamaan työtämme moneksi vuodeksi eteenpäin. Saimme myös vastauksia erityiskysymyksiimme, mm. terveysteknologian tuontilupiin liittyviin vaatimuksiin.

Tulevia vientiprosesseja toteuttaessa on tarpeen tietää nykyinen ja mahdollisesti tuleva palveluiden hintataso, mitä odottaa kuljetus/ huolintayrityksiltä ja millaisiin prosesseihin tulee kiinnittää huomiota projekteja kohdemaan yhteistyökumppaneiden kanssa sopiessa. Vinkkejä tarvitaan vientiin liittyviä toimenpiteitä suunnitellessa ja maahantuojan, jälleenmyyjän, agentin ja loppuasiakkaan kanssa hinnoista neuvotellessa.

Koskellin kilpailuttamat kuljetustarjoukset ja vertailut tulevat säästämään uudelta ja vanhaltaakin vientiyritykseltä kuljetuskuluja ja uskomattoman paljon työaikaa sekä henkilöstöresursseja. Raportit auttavat myös näkemään miten monia vientihuollinnan dokumentteja on kunkin kohdemaan ehdittävä valmistella ja millaiset uudet lait ja direktiivit tulevat viennin toteutuksiin vaikuttamaan. Tämä auttaa yritystämme pysymään lupauksissaan ja näin ollen välttämään mahdollisilta toimitus- ja aikatauluviiveiltä sekä -sakoilta.

Erityisen hyödyllisiä raportit ovat uusia vientimarkkinoita suunnitellessa ja vientiä aloittaessa – ja uusille vientiyrityksille, joilla ei ennestään ole käytännön vientiosaamista ja -henkilöstöä. Tämä säästää kustannusten lisäksi yritystä virheiltä ja parantanee viennin kannattavuutta.

Suosittelien mille tahansa perinteistä tavaravientiä toteuttavalle yritykselle Ismo Koskellin yksilöllisesti räätälöityä kuljetusten optimointipalvelua.

Ystävällisesti  
Relaxbirth Oy

Eija Pessinen  
varatoimitusjohtaja, innovaattori, hallituksen puheenjohtaja  
Puh: 029 0800 412

Celebrate Life®!